
ID nabídky 0000308281 

Rámcová smlouva 

o poskytování zvýhodněných podmínek 
(dále len „Smlouva ) 

 
 

Smlouva é.: 1.283290530007_0 uzavřená dle § 1746 odst. 2 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb. občanský zákon& 

Vodafone Czech Republic a.s. Mateřská škola Beranov příspěvková organizace 

Sídlo náměstí Junkových 2 Kobyliská 1201/3 

 15500 Praha 5 18400 Praha 8 
IČ 25788001 06072283 
DIČ       CZ25788001 
Bank. spojení. Č. U.  

Zeus. v OR u reistř. soudu v Praze 

oddíl& vložka 6064 
Zastoupen Gabriela Grofova                                                          Miroslava Vašíčková 

Ředitel Vodatone Business péče           ředitelka 

E-mail      reditelka@msberanov.cz 

a (dáte sen Vodafone')                                                 (dále jen „Zákazník“) 

(dále společně _smluvní strany") 

1. Předmět Smlouvy  

1.1 Předmětem této Smlouvy je poskytování zvýhodněných podmínek při prodeji zboží a při poskytování služeb, mimo 
jiné i služeb elektronických komunikací. (dále jen -Služby") za podmínek uvedenýCh v obchodních podmínkách 

Rámcové smlouvy o poskytování zvýhodněných podmínek (dále jen .0bchodní podmínky).v rozpisu zboží a 
služeb (dále jen „Rozpls")a v přehledu individuálních podmínek (dále jen .Přehled"): Rozpis a Přehled jsou 
přiloženy k této Smlouvě a byly oběma smluvními stranami prokazatelné odsouhlasen před podpisem této Smlotny, 
zejména prostřednictvím emailu nebo faxu. V případě jakýchkoli pochybností o podobě odsouhlaseného Rozpisu 
či Přehledu je rozhodující Rozpis a Přehled odsouhlasený Vodafonem ke dni podpisu této Smlouvy Vodafonem. 
Ceny Služeb neuvedené v Rozpisu nebo v Přehledu se řídí centkem Služeb a zboží Vodafonu  (dále jen 
_Ceník"), Předmětem Smlouvy je dále závazek Zákazníka pinit povinnosti stanovené ve Smlouvě, zejména 
závazek uhradit cenu Služeb a zboží poskytnutých Vodafonem. Zákazník je na základě této Smlouvy oprávněn 
užívat Služby poskytované pouze zákazníkům s uzavřenou písemnou smlouvou za podmínek uvedených v 

podmínkách Služeb Pro zákazníky s  uzavřenou Rámcovou smlouvou o poskytování z■nihodněných 
podmínek (dále jen _Podmínky). 

12 Služby elekUonických komunkací jsou poskytovány na základě jednotlivých smluv o poskytování Služeb 
uzavřených dle Všeobecných podmínek pro poskytování služeb společnosti Vodafone Czech Republic as. (dále jen 
_Všeobecné podmínky"), ostatní služby jsou poskytovány na základě jednotlivých smluv uzavřených dle podmínek 
příslušných služeb. Kupní smlouvy jsou uzavřeny a Zákazník se stává vlastníkem zboží na základě jednotlivých 
kupních smluv uhrazením kupní ceny zboží, není4i se Zákazníkem dohodnuto jinak. Reklamace vadného zboží se 

řídí pietními právními Předpisy a Reklamačním řádem. 

2. Práva a závazky smluvních stran 

2.1 Vodafone je oprávněn stanovit Zákazníkovi Volací limit pro čerpání Služeb Vodafonu v každém zúčtovacím období. a 
to jednotlivě pro každou SIM kartu zařazenou pod právní režim této Smlouvy. 

22 Zákazník se zavazuje. že po dobu trvání Smlouvy neklesne rozsah užívaných Služeb pod minimální měsíční částku 
ve výši 2100.- KČ. Minimální měsíční částka se rovná celkové částce za poskytnuté Služby (bez DPH) v 
jednom zúčtovacím období (mésícO po uplatnění veškerých sleva nýhodněni (bonusů) poskytnutých 
Zákazníkovi a zobrazených ve vyúčtování Služeb. nikoliv však částka odpovídající platbám Zákazníka za zboží a 
služby třetích stran (např. Audiotex. M-Platby, prémiové SMS) či poplatkům spojeným s pozdní ůhradou Vyúčtováni. 

Pokud za srovnávací období Oderé tvoří vždy ta po sobě jdoucí zúčtovací období počínaje prvním celým 
zúčtovacím obdobím) klesne celková částka vyúčtovaná za Služby (bez DPH) pod částku odpovídající trojnásobku 
minimální měsíční Částky. a to počínaje prvním úpiným zúčtovacím obdobím stanoveným Vodafonem, zavazuje se 
Zákazník uhradit Vodafonu doúčtování závazku minimální měsíční částky ve výši rozdílu mezi těmito částkami. 
Takto vypočítaná částka doúčtování závazku minimální měsíční částky podléhá DPH. která bude uplatněna a 
připočtena ve výši dle platných právních předpisu'. V případě. že srovnávací období bude kratší než 3 celá zúčtovací 
období (poslední srovnávací 

 

1/4 

15500 Praha 5 codefo,occ (INg 

Vocafocc Cu& Rec661c 43 Voccfolc očto o z*:,..vr,"ky. EIZO 77 CP 77 

 
61rnč66.1.1rOoýoll 2 ICCk 25780,001. DIČ: CZ25788001 

  pl 

H 



 

 
Rámcová smlouval-283290530007 O  

ID n~ky0000308281 

 

 
období před ukončením Smlouvy). je srovnávacím obdobím vždy jedno zúčtovací období (pro účely spinění 
závazku a případné stanovení výše doúčtování závazku minimální měsíční částky bude posuzována jedna minimální 
měsíční částka). 

2.3 V případě. že Zákazník poruší své povinnosti vyplývající z této Smlouvy podstatným způsobem (porušení č1.82 

Všeobecných podmínek nebo čl. 8.3 Obchodních podmínek), je Vodafone bez ohledu na to. zda využije své právo na 
odstoupení od Smlouvy. oprávněn požadovat a Zákazník povinen uhradit Vodafonu smluvní pokutu ve výši součinu 
minimální měsíční částky a počtu pravidelných zúčtovacích období zbývajících do konce sjednané doby trvání 
Smlouvy. a to počínaje zúčtovacím obdobím. vjehož průběhu Vodafone vyzval Zákazníka k uhlazení smluvní 

pokuty. 
Pokud Zákazník ukončí v průběhu trvání této Smlouvy podnikatelskou činnost a dojde tak k předčasnému ukončení 
této Smlouvy. zavazuje se Zákazník vrátit Vodafonu veškerá zvýhodnění. která na základě této Smlouvy od Vodafonu 
obdržel. 

2.4 Zaplacentsmluvni pokuty ani vrácení zvýhodněni nemá vliv na nárok Vodafonu na náhradu vzniklé škody v celém 
rozsahu. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě uvedené ve vyúčtování smluvní pokuty vystavenérn Vodafonem. 

2.5 Smluvní strany se dohodly. že Zákazník složiv souladu s či. 2.5 Obchodních podmínek Volací jistinu k zajištění  
poskytnutých výhod ve výši °Kč. 

3. Sjednaná doba trvání Smlouvy 

3.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.082024. Pokud je délka Smlouvy sjednána na více jak 24 měsíců. je 
tak dohodnuto na žádost zákazníka; Zákazník nevyužívá svého práva na uzavření Smlouvy na dobu nepřesahující 24 
měsíců. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti po prověření návratností 
nabízených výhod a prověření důvěryhodnosti a schopnosti Zákazníka pinit své závazky vyplývající ze Smlouvy 
Vodafonem. V případě, že výsledek prověření prokáže návratnost poskytovaných výhod a důvěryhodnost Zákazníka. 

vyrozum( Vodafone o této skutečnosti písemně Zákazníka. Smlouva nabývá účinnosti dnem doručení tohoto vyrozumění 
Zákazníkovi. Pro »loučení pochybností se uvádí. že postačí vyrozumění ve formě e•mailoyé zprávy odeslané na 
emailovou adresu zákazníka uvedenou v záhlaví Smlouvy. Jestliže Vodafone nedoručí vyrozumění o kladném výsledku 
prověřen( Zákazníkovi nejpozději do 30 kalendářních dnů Od podpisu této Smlouvy. pak tato Smlouva automaticky 
zaniká. Smluvní strany se dohodly. že v případě doručování vyrozumění ve formě e-maěové zprávy je vyrozumění 

považováno za doručené dnem následujícím po odeslání e-mailové zprávy ze strany Vodafonu. 

3.2 Po uplynutí doby určité uvedené v bodu 3.1 se Smlouva mění na smlouvu uzavřenou na dobu neurčitou a všechny 
Služby budou i nadále Zákazníkovi poskytovány za podmínek a v rozsahu stanovených v této Smlouvě. Smlouvu lze 
vypovědět dle čl. 8.4 Obchodních podmínek. Pro vyloučení pochybností se uvádí že slevy či zvýhodnění na zboží uvedené 

v Rozpisu lze čerpat pouze do uplynutí doby určité dle bodu 3.1; po jejím uplynutí nárok na nevyčerpanou část stavy 
zanatá. 
3.3 V případě předčasného ukončení této smlouvy před uplynutím sjednané doby určité (zejména výpovědí. odstoupením, 
dohodou smluvních stran či ukončením podle bodu 3.7 nr/e) se zákaznk pokud je právnickou osobou. zavazuje zaplatit 
Vodafonu odškodnění za předčasné ukončení smlouvy (dále též jen _odškodnénn, které se »počítá jako součet všech 

minimálních měsíčních částek zbývajících k úhradě počítáno od zániku účinnosti smlouvy do konce původně 
sjednané doby určité. 
3.4 Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy odstoupit v případě porušení Smlouvy druhou smluvní  
stranou podstatným způsobem. Za porušení Smlouvy podstatným způsobem se kromě případů uvedených 
v občanském zákoníku rozumí také případy uvedené v č1.8.2 Všeobecných podmínka v H. 83 Obchodních 

podmínek. 
3.5Stavy poskytované na telefony a jiná koncová zařízení (zbož0 jsou podmíněné sjednanou minimální měsíční částkou 
po celou dobu trvání smlouvy, na kterou byla uzavřena (dle bodu 22 a 3.1 této smlouvy). V případě předčasného 
ukončení smlouvy před uplynutím doby určité dodatečně zaniká nárok na tyto slevy a Vodafone je oprávněn 

doúčtovat úhradu za telefony a jiná koncová zanzení (zbožů ve výši poskytnuté stavy. V tomto případě také zaniká 
nárok na podmíněné stavy na odborné instalace a Vodafone je oprávněn je doúčtovat ve výši poskytnuté slevy. 
3.6 %vyloučení pochybností. ukončením Smlouvy (výpovědí Smlouvy. odstoupením od Smlouvy nebo jinak) 
nedochází k ukončení jednotlivých smluv O poskytováni služeb elektronických komunikací (tj. k ukončení 

poskytování služeb a deaktivaci SIM karty) u SIM karet zařazených pod právní režim této Smlouvy. 

3.7V případě. že DO uzavření této Smlouvy dojde k ukončení všech Služeb na všech mobilních telefonních 
čístech/MSISON  zařazených pod právní režim této Smlouvy, je Vodafone oprávněn tuto smlouvu »povědět  
V případě. že Do uzavření této Smlouvy dojde k ukončení všech služeb zařazených pod právní režim této Smlouw 
(a( již služeb elektronických komunikací či jiných služeb). tato Smlouva ukončením poslední služby automaticky 
zaniká. 

4. Osta tn í  a  závěrečná  ustanovení  

       
   I

I 
 .xaroneCzechReNtixas Valafone péče o 7.1kaznIry.803 77 00 77 

Jurwaýen 2 25788001. Dle: CZ25783031 
%ha 5 .1xlafenec.2 

1- 

1- 



L    

 

 ; n e Č m « , p l Y a r C I X l W i n r n i M U  M l , e n Y é ~  » A n  + P a r t  « a  8 , 1 0 1 4 6 0 N  

 

 
Rámcová smlouva 1-283290530007 O  

ID nWOky0000308281 

 

 
4.1 Vodafone je oprávněn aktualizovat a měnit jednostranné Obchodní podmínky a Podmínky, přičemž se Vodafone 

zavazuje jakoukoli aktualizaci nebo změnu oznámit bez zbytečného odkladu Zákazníkovi před nabytím 
účinnosti této aktualizace nebo změny. Uvedené změny je Vodafone oprávněn provést zejména v připadá 
změny právních předpisů, zavedení nových služeb a technologií nebo z důvodu změny podmínek na trhu. a to 
postupem dle čl. 3.5. Všeobecných podmínek. Práva a povinnosti výsloynč neuoravené v této Smlouvě. 
zejména posloůtováni služeb elektronickikh komunikací se řídí aktuálně otatirimi Všeobecnými 

podmínkami. Zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů (dále jen „Udajel se Rdí 
Informacemi pro účastníka a uživatele° zpracování osobních. identifikačnkh. provozních a lokalizačních 
údajů (dále jen _Informace"). 

4.2 Obchodní podmínky. Podmínky. Rozois a Přehled tvoří nedílnou součást Smlouvv.Aktuálni verze 
Obchodních podmínek. Podmínek a Ceníku jsou k dispozici na stránkách vodafone.cz. V případě rozporu 

Smlouvy. Všeobecných podmínek a ostatních dokumentů má přednost úprava obsažená ve Smlouvě. V 
případě rozporů jednotlivých součástí Smlouvy má přednost Rozpis. Přehled, dále Obchodní podmínky a 
nakonec Podmínky. 

4.3 Smluvní strany se zavazují v souvislosti s piněním smlouvy dodržovat veškeré právní předpisy upravující sankce 

(ekonomické, obchodní či finanční sankce, embarga nebo jiná omezující opatření), jakož i předpisy° 
kontrole exportu. platné v České republice. Evropské unii. Spojeném království a Spojených státech 
amerických. Každá strana má povinnost informovat druhou stranu při porušení těchto právních předpisů či 
změně statutu dané smluvní strany v souvislosti se sankcemi a kontrolou exportu. V případě, že taková situace 
nastane, má druhá strana právo okamžitě přerušit poskytování služeb a zboží nebo smlouvu ukončit, a to bez 

jakýchkoli sankci. 

4.4 Zákazník má od 1. 7.2014 možnost kdykoliv využit služeb jiného poskytovatele pro zajištění regulovaných 
roamingových služeb. odděleně od domácích a neregulovaných roamingových služeb poskytovaných ze 
strany společnosti Vodafone. a to bez poplatku a bez nutnosti změnit své telefonní číslo nebo SIM kartu — 
tzv. oddělený prodej roamingových služeb. Podmínky této služby a další informace jsou k dispozici na 

vodafone.cz/podminky/podminky-dopinkovych-sluzeb/. 

4.5 Podpisem Smlouvy Zákazník potvrzuje, že ses výše uvedenými dokumenty podrobné seznámk a bez výhrad s nimi  
souhlasí a akceptuje je. Zákazník bere na vědomí. že Vodafone trvá na svých Všeobecných podmínkách. včetně 
všech ostatních výše uvedených dokumentů, a znění této Smlouvy. Práva a povinnosti smluvních stran 

neupravené v této Smlouvě ani v jiných navazujkkh dokumentech se Mí občanským zákonacem, popř 
dalšími příslušnými právními předpisy. Smluvní strany se dohodly na vyloučení § 1799 a §18C0 občanského 
zákoníku. 

4.6 Podpisem Smlouvy Zákazník dáte potvrzuje, že tuto Smlouvu uzavírá jako podnaatel a služby Vodafonu využívá pro 

účely v rámci své podnikatelské činnosti. 
4.7 Podpisem Smlouvy Zákazník potvrzuje, že před jejím uzavřením mu byto zpřístupněno shrnutí smlouvy odpovídající 

šabloně pro shrnutí smlouvy. jak vyžadují právní předpisy EU (ustanovení či 102 odst. 3 směrnice 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2018/1972 ze dne 11. prosince 2018. kterou se stanoví evropský kodex 
pro elektronické komunikace (úř. vést!. 321. 17.122018. s.36) a měl možnost si jej stáhnout. 

4.8 účinností této Smlouvy zarultají (se ukončujů veškeré smlouvy uzavřené před účinností této Smlouvy mezi 

Zákazníkem a Vodafonem se stejným nebo obdobným předmětem jako dle či 1 Smlouvy (dáte jen 
„stávající smlouvy"). a to včetně Rámcové smlouvy o prodeji zboží a poskytování služeb OneNet. nebude-li 
se Zákazníkem písemně dohodnuto jinak. Zánat stávajících smluv nemá vliv na trvání účastnických smluv 
a na jednotlivé Služby. které budou ponechány aktivní. Nastavení těchto Služeb a čerpání výhod se 
bude řídit touto Smlouvou. 

Vodafone Czech RepublIc a.s. 

Místo. 

Mateřská škola Beranov. příspěvková organizace 

Místo. 

datum: V Praze dne 1.9. 2022 datum: V dne 

Jméno: Gabriela Grofová Jméno: Mgr. Miroslava Vašíčková 

Pozice: Ředitel Vodafone Business péče 
 

Pozice: ŘEDITELKA  

Podpis:  Podpis:  
3/4 

           
vodaforeexecnRecutUc áz vcdarone péčeo zákaznky.800 77 00 77 
,arnéu■ .1u r*Oykr, 2 K0.25788001. CZ25783031 

'5500 Ptaha 5 mlalone.c.2 

http://vodafone.cz/


I") 

r,,,,.1.1 
  

111 IIe 611111111 11 
  wau.e.~~ scaos✓ .wam.00sa.,on.aca 

 
 
+ + w 

Rbrotavi smfouva 1-283290530007_0  

ID natálky 0000308281 

Razí tko :  

O 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VoaaloroCzecoRepublx asVocialose péče° eNuniiy 800 77 00 77 
W■NL,W JuNovýcn 2IČO 257=1, Dle: U2571373031 

15503 Praha 5scaaťontoa 

SOK.« r«...l• ~Ne., st.s... +Nue eev e.w..«+ 

 

 II II II 
C 6 C  C 3  ^ C  

 


